
 

 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

 DĖL PAKRUOJO RAJONO 2009 METŲ MELIORACIJOS DARBŲ PROGRAMOS, 
VYKDOMOS IŠ VALSTYBĖS INVESTICIJŲ PROGRAMOS LĖŠŲ, JOS OBJEKTŲ  

SĄRAŠO IR PAKRUOJO RAJONO 2009 METŲ MELIORACIJOS LĖŠŲ PANAUDOJIMO 
PROGRAMOS  PATVIRTINIMO  

 
2009 m.  vasario 19 d. Nr. T-30 

Pakruojis 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr.113-4290) 7 straipsnio 1 dalies 26 punktu, 16 straipsnio 2 dalies 40 punktu,  Pakruojo 
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
          1. Patvirtinti: 
          1.1. Pakruojo rajono 2009 metų melioracijos darbų programą,  vykdomą iš valstybės 
investicijų programos lėšų  (1 priedas); 
          1.2. Pakruojo rajono melioracijos objektų, vykdomų 2009 metais iš valstybės investicijų 
programos lėšų, sąrašą ( 2priedas );   
          1.3.  Pakruojo rajono 2009 metų melioracijos lėšų panaudojimo programą (3 priedas). 

 
 
 

        
 
          Meras                                                                                                        Saulius Gegieckas 
 
 
 



 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-30 
1 priedas  

 
 

                        
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  2009 METŲ  MELIORACIJOS  DARBŲ, VYKDOMŲ IŠ VALSTYBĖS INVESTICIJŲ 
  PROGRAMOS LĖŠŲ, PROGRAMA 

(tūkst. Lt) 
Eil. 
nr. 

Darbų  pavadinimas Mato 
vnt. 

Kiekis 
 

Darbų 
vertė 

 

I ketv. II ketv. III ketv. IV ketv. 

1 2 3 4 6 7 8 9 10 
     1. Griovių ir jų statinių rekonstrukcija ir remontas km 20,9 1407,8 138,0 681,0 510,0 78,8 

 
2. Vandens siurblių siurblinėms įsigijimas   vnt.       2 38,0 -  38,0 - - 
3. Projektavimo ir projektų ekspertizės paslaugos 

2010 m. melioracijos investicinei programai 
vykdyti 

 
vnt. 

 
2 

 
  33,2 

 
  28,2 

 
   5,0 

 
- 

 
- 

 Iš viso x x       1479,0 166,2 724,0 510,0 78,8 
 
                                                                                                                                                                       

______________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-30 
2 priedas  

 
            
  

  PAKRUOJO RAJONO MELIORACIJOS OBJEKTŲ, VYKDOMŲ 2009 M. IŠ VALSTYBĖS 
                  INVESTICIJŲ PROGRAMOS LĖŠŲ,  SĄRAŠAS  

 
(tūkst. Lt) 

Eil. 
Nr. 

 

 
Objekto pavadinimas 

Mat
o 

vnt. 

Darbų  
kiekis 

Sąmatinė  
vertė 

 

Įvykdyta 
iki 

2008-
01-01 

Bus 
vykdom

a 
2009 m. 

Darbų 
vykdymo 
pradžia 

Darbų 
vykdymo 
pabaiga 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. 
 
 

Pakruojo rajono Guostagalio seniūnijos Guostagalio 
kadastrinės vietovės melioracijos griovių ir juose 
esančių melioracijos statinių rekonstrukcija ir remontas 

 
km 

 

 
20,58 

 

 
1376,0 

   

 
140,3 

 
1358,0 

 
 

 
2008 

lapkritis 
 

 
2009 liepa 

 

2. 
 
 

Pakruojo rajono Lygumų  seniūnijos Degučių  
kadastrinės vietovės melioracijos griovio K-5 tp. 24+00 
– 27+20 rekonstrukcija  

 
km 

 

 
0,32 

 

 
    84,5 

 

 
  2,9 

 

 
 49,8 

 

 
2009 spalis 

 

 
2010 

birželis 
 

3. Vandens siurblių siurblinėms įsigijimas Vnt. 2 38,0 -  38,0 2009 kovas 2009 gegužė 

4. Projektavimo ir projektų ekspertizės paslaugos 2010m 
melioracijos investicinei programai vykdyti 

proj. 
 

2 
 

65,5 
 

32,3 
 

 33,2 
 

2008 gegužė 
 
 

2009 
balandis  

 
  

 Iš viso x x 1564,0 
 

175,5 1479,00 x x 

_______________________________ 



 
Pakruojo rajono savivaldybės tarybos  
2009 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T-30 
3 priedas  

 
 PAKRUOJO RAJONO 2009 M. MELIORACIJAI SKIRTŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMO PROGRAMA 

(TŪKST. LT) 
Eil. 
Nr. 

 
Objekto pavadinimas 

 
Mato  
vnt. 

 
Darbų 
kiekis 

 
Sąmatinė 

vertė    
 

Iš jų ketvirčiais 
 

I 
 

II III IV 

1. 
 

Melioracijos griovių priežiūra km. 23,2 80,0   80,0  

2. Pakruojo rajono melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių kompiuterinė apskaita, 
duomenų bazės ir kompiuterinių programų 
eksploatavimas 

 
tūkst. 

ha. 

 
85,0 

 
15,5 

 
3,9 

 
3,9 

 
3,9 

 
3,8 

3. 
 

Pakruojo rajono hidrotechninių statinių 
(užtvankų ir pralaidų) paprastasis remontas 
ir priežiūra 

 
vnt. 

 
11 

 
100,0 

 
8,0 

 
35,0 

 
49,0 

 
8,0 

4. 
 

Pakruojo rajono polderinių sausinimo 
sistemų (siurblinių) eksploatacija 

 
vnt. 

 
2 

 
45 

 
10,0 

 
10,0 

 

 
15,0 

 
10,0 

5. 
 

Parama melioruotų žemių savininkams 
melioracijos statiniams remontuoti 

ūkinin
kai 

 
5 

 
50,0 

   
40,0 

 
10,0 

 Didelio diametro drenažo rinktuvų (12,5 cm 
ir didesnio)  avarinis remontas 

 
km 

 
1,3 

 
200,0 

  
110,0 

 
90,0 

 

6. Skenuotos melioracijos projektinės planinės 
medžiagos susiejimas su LKS-94 
koordinačių sistema sukuriant kadastro 
vietovių žemėlapius M1:2000  

 
tūkst. 
ha 

 
19,0 

 
81,5 

  
68,5 

 
13,0 

 

 Viso: x x 572 21,9 227,4 290,9 31,8 
_________________________ 


